

Berit Christensen ApS

Gothersgade 135, st.

1123 København K

CVR-nummer 31166284

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2017

Ann-Berit Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Berit Christensen ApS
Gothersgade 135, st.
1123 København K

CVR-nummer: 31166284
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Ann-Berit Christensen
Morten Christensen

Pengeinstitut

Skjern Bank

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive frisørvirksomhed og cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2016 etableret ny driftsaktivitet og årets resultat er som følge heraf negativt med DKK -224.843.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Som følge af det negative resultat er selskabskapitalen tabt pr. 31. december, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med DKK 82.829. Selskabskapitalen forventes fuldt retableret via selskabets ordinær drift i 2017. Selskabets fortsatte drift anses for sikret ved en rentabel drift i 2017, samt fastholdelse af eksisterende kreditfaciliteter.

Såfremt det måtte være nødvendigt tilfører selskabets ultimative kapitalejer finansiering eller ny kapital til selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-68.892	93
1	Personaleomkostninger	-185.625	-62
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-28.516	-24
	Resultat før finansielle poster	-283.033	6
	Finansielle omkostninger	-5.227	-4
	Resultat før skat	-288.260	2
	Skat af årets resultat	63.417	-1
	Årets resultat	-224.843	1
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-224.843	1
	Resultatdisponering i alt	-224.843	1

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	48.983	73
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.474	0
	Materielle anlægsaktiver	79.457	73
	Deposita	39.149	39
	Finansielle anlægsaktiver	39.149	39
	Anlægsaktiver i alt	118.605	113
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.000	60
	Varebeholdninger	15.000	60
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.500	0
	Udsudte skatteaktiver	69.308	6
	Tilgodehavender	206.808	6
	Likvide beholdninger	12.760	4
	Omsætningsaktiver i alt	234.568	70
	Aktiver i alt	353.173	182

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overkurs ved emission	0	42
	Overført resultat	-182.829	0
2	Egenkapital i alt	-82.829	142
	Kreditinstitutter	147.998	4
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.399	20
	Anden gæld	260.605	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	436.002	40
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	436.002	40
	Passiver i alt	353.173	182
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	182.737	45
Andre omkostninger til social sikring	1.885	2
Øvrige personaleomkostninger	1.003	15
Personaleomkostninger i alt	185.625	62

Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	100	42	0	142
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-42	42	0
Årets resultat	0	0	-225	-225
Egenkapital ultimo	100	0	-183	-83

3 Usikkerhed om going concern

Selskabets har i 2016 etableret ny driftsaktivitet og årets resultat er som følge heraf negativt med DKK -224.843.

Som følge af driftsunderskud i 2016 har selskabet tabt hele dets kapitalgrundlag, hvorved selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med DKK -82.829.

Selskabets kapitalgrundlag forventes genetableret ved indtjening fra den ordinære drift i løbet af 2017.

Selskabets fortsatte drift anses sikret ved en rentabel drift i 2017, samt fastholdelse af eksisterende kreditfaciliteter. Selskabets kapitalejer vil tilføre selskabet yderligere lån eller kapital såfremt dette er nødvendigt for at kunne fortsætte driften.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
